
ZARZĄDZENIE NR 91/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 04 września 2025 r.

w sprawie aktualizacji Procedur kontroli realizacji inwestycji w ramach KPO

 
Na podstawie art. 17 i art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 428), art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 6 ust. 

4 pkt 4 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

224) zarządza się, co następuje:

§  1. Aktualizuje się procedury kontroli realizacji inwestycji/przedsięwzięć w Świętokrzyskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, jako jednostce wspierającej w ramach KPO, 

stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego nr 37/2024 z dnia 

20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia procedury kontroli realizacji inwestycji KPO 

(z późniejszymi zmianami) i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2025-09-04T10:24:29+0000
	Józef Bryk




